Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Funky Spring race Braine-I’Alleud 2024

Braine I'Alleud (BEL) 29--31-03-24

Liste de contrble triée par noms

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Petit bassin (25m)

CNBA / DBF / BEL

CNBA/013096/12

CNBA/011252/11

CNBA/013145/13

CNBA/012954/13

CNBA/010892/08

CNBA/013098/13

CNBA/new/14

CNBA/000127/90

CNBA/000486/98

CNBA/010992/10

CNBA/011957/13

CNBA/011317/11

CNBA/013054/11

CNBA/010016/10

CNBA/013172/14

CNBA/013580/13

ABOUAYAD Matyne

AFALLAH Houdhayfa

ANJOUF Mohamed

BELHAJ Basma

BOUKHRISS LE TEXIER Emin

BOURHIM Arwa

BOUSAADA Ayman

CAVADINI Caroline

CAVADINI Virginie

CHAOUB Bassam

DERYCKE Chiara

DERYCKE Nicola

DMAM Thaziri

DOLYAN Daniel

DROZD Alexandra

EL AMRANI Nayla

12:

11:

13:

13:

08:

13:

14

90 :

98 :

10:

13:

11:

11:

10:

14

13:
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20
33
39

14
20
33
39

14
20
33
39

13
19
32
38

8
10
14
31
39

13
19
32
38

18
35
41

3
7
9
13
30
32

11
13
28
30

14
20
33
37

13
19
32
38

14
22
31
39

32
38

14
29
31

17
23
34
40

13
19

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

50 Brasse
50 Libre
100 Libre
200 Libre
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Brasse
100 Libre
100 Dos

50 Papillon
50 Brasse
50 Libre
100 Libre
200 Libre
100 4 nages

200 Papillon
100 Libre
100 Papillon
200 Libre

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
200 Dos

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
200 Brasse
200 Libre
100 Brasse

100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Papillon
200 Libre

100 Brasse
100 4 nages
100 Libre
100 Dos

100 Libre
100 Dos

1:51.37S
NT
NT

2:09.05S

1:11.04 S
1:32.98 S
1:36.84 S
1:35.12S

1:56.71 S
NT
NT

2:10.18 S

1:40.81 S
1:51.42 S
1:50.73 S
2:06.55 S

35.69 S
2759 S
59.53 S
2:13.93S
1:18.95S

1:55.00 S
NT
NT

2:11.08 S

NT
NT
NT

29.22 S
34.23S
26.55S
57.72S
2:04.33S
1:07.67 S

2:28.07 S
1:01.71S
1:05.74 S
2:09.81S

1:13.05S
1:18.36 S
1:26.63 S
2:46.34 S

1:41.69S
1:56.98 S
1:51.07S
2:02.61S

1:36.58 S
NT

3:19.04 L

1:49.91 L

NT
NT

1:10.71 S
1:22.39S
2:44.11S

2:19.96 S
NT

2:01.83S
NT

1:57.39S
NT

19-11-23

18-11-23

09-03-24
09-03-24
22-10-23
10-03-24

18-11-23

18-11-23

18-11-23
01-07-23
18-11-23
18-11-23

01-07-23
29-10-23
29-10-23
28-10-23
01-07-23

18-11-23

18-11-23

01-07-23
12-11-23
11-11-23
12-11-23
11-11-23
19-11-23

29-10-23
28-10-23
28-10-23
11-11-23
09-03-24
19-11-23
10-03-24
18-11-23
18-11-23
01-07-23
18-11-23
18-11-23

15-10-23

13-01-24
13-01-24

09-03-24
10-03-24
18-11-23
18-11-23

18-11-23

18-11-23

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)
Rixensart (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

Mons (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)

Denain (FRA)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)

Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)



Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Funky Spring race Braine-I'Alleud 2024

CNBA/013580/13

CNBA/006084/96

CNBA/011254/13

CNBA/013053/13

CNBA/013924/15

CNBA/013143/12

CNBA/007720/07

CNBA/012944/14

CNBA/010806/07

CNBA/013226/08

CNBA/009763/08

CNBA/012564/12

CNBA/013144/05

CNBA/012773/14

CNBA/006382/05

CNBA/005807/06

CNBA/012775/13

EL AMRANI Nayla 13:
GERVAIS Lucas 96 :
GOOSSENS Enzo 13:
GRADITZKY Abel 13:
HADDOUCH Hamza 15:

HAMDAOUI Mohammed Aymgl2 :

HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 :

KAMAL Nour 14

MERCIER Eva 07 :

OUAJIHI MAMOUNI Inés 08 :

OUJAA Aicha 08:

OULADE EL GHOUCH Adbesl12 :

SEYMOUR Felix 05:
TAZMI Inés 14
TOPBAG Sami 05:
TUCCINARDI Nastasja 06:
VAN GILS Lise 13:
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4
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7
9
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3
7
9
13
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32
38

14
20
33
39

14
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39

17
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34
40

4
10
14
29
33

3

9
13
15

13

100 4 nages
100 Brasse

50 Papillon
50 Libre

50 Papillon
50 Brasse
200 4 nages
200 Brasse
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Dos

100 Brasse
100 Libre
100 Dos

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

50 Dos
50 Libre
100 Libre
100 Dos

100 Brasse
100 4 nages
100 Libre
100 Dos

100 Libre
200 Libre
200 Dos

50 Brasse
50 Libre
200 4 nages
200 Brasse
100 4 nages
100 Brasse

50 Papillon
50 Brasse
50 Libre
100 Libre
200 Libre
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

100 Libre
200 Libre
100 Brasse

100 Brasse
100 4 nages
100 Libre
100 Dos

50 Papillon
50 Libre
100 Libre
100 Papillon
100 4 nages

50 Papillon
50 Libre
100 Libre
200 4 nages

100 Libre

NT
2:09.60 S

2449 S
22.27S

41.11S
NT
3:05.20 L
NT
1:27.04 S
1:37.46 S

1:47.48 S
NT

NT
NT
NT

1:45.93S
NT
NT
NT

35.69 S
33.37 S
1:12.88 S
1:17.46 S

2:18.79S
NT

2:0091S

2:22.59 S

1:06.15S
2:21.69S
2:40.94 S

36.15S
30.12S
2:47.21S
2:54.41S
1:17.30 S
1:20.10 S

36.21S
41.01S
31.68S
1:07.10 S
2:26.55 S
1:19.33S
1:28.10 S

1:45.69 S

1:55.05S
NT

2:11.70 S

55.45S
2:00.54 S
1:09.26 S

2:17.21S
1:55.21S
1:43.46 S
1:56.17 S

27.14 S
2472 S
54.68 S
1:01.84S
1:05.85S

30.68 S
28.90 S
1:03.37 S
2:36.47 S

1:43.36 S
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Braine I'Alleud (BEL) 29--31-03-24

18-11-23

11-11-23
12-11-23

19-11-23

14-01-24

18-11-23
28-10-23

18-11-23

19-11-23

28-10-23
01-07-23
28-10-23
29-10-23

18-11-23

18-11-23
01-07-23

28-10-23
09-04-23
28-10-23

29-10-23
12-03-23
22-10-23
22-10-23
14-10-23
29-10-23

29-10-23
01-07-23
22-10-23
28-10-23
29-10-23
14-10-23
01-07-23

19-11-23
27-05-23

18-11-23

11-11-23
07-05-23
28-10-23

18-11-23
18-11-23
18-11-23
01-07-23

15-10-23
12-11-23
29-10-23
29-10-23
14-10-23
01-07-23
11-11-23
01-07-23
22-10-23

18-11-23

4053 - Embourg (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Charleroi (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)
Braine-I'Alleud (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)
Rixensart (BEL)
Rixensart (BEL)
Waterloo (BEL)

Mons (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Rixensart (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)
Waterloo (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
Crisnée (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
Seynod (FRA)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
Mons (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)

Waterloo (BEL)

Mons (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
Mons (BEL)

Rixensart (BEL)

4053 - Embourg (BEL)



Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Funky Spring race Braine-I'Alleud 2024

CNBA/012775/13

CNBA/002058/03

CNBA/013925/15

CNBA/011551/11

CNBA/012311/89

CNBA/002393/02

CNBA/013142/14

VAN GILS Lise

VAN HENTENRIJK Matthieu

VAN SLYCKE Basile

VAN SLYCKE Max

VANDEN BROECK Jana

VATA Gjon

VLADU Adrian

13:

03:

15:

11:

89 :

02:

14

19
32
38

4

6
29
33

18
24
35
41

12
16
20
29
39

5
9

13
19

4

6
10
14
20
29
33
37

2
18
24
35
41

100 Dos
100 4 nages
100 Brasse

50 Papillon
50 Dos

100 Papillon
100 4 nages

100 Brasse
100 4 nages
100 Libre
100 Dos

200 Papillon
200 4 nages
100 Dos

100 Papillon
100 Brasse

50 Dos
50 Libre
100 Libre
100 Dos

50 Papillon
50 Dos

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Papillon
100 4 nages
200 Dos

100 Papillon
100 Brasse
100 4 nages
100 Libre
100 Dos

2:16.12S
NT
2:10.44 S

26.62 S

28.12S

59.26 S
NT

NT
NT

NT
NT

3:14.67 S
3:12.95S
1:29.40 S
1:27.41S
1:41.35S

33.36 S
29.45s
1:05.29 S
1:11.33S

24.82 S
2555 S
23.34S
52.13S
57.02S
54.99 S
1:00.32 S
2:08.96 S

1:46.29 S
1:53.96 S
1:38.29 S
1:21.76 S
1:32.89 S
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Braine I'Alleud (BEL) 29--31-03-24

01-07-23

18-11-23

28-10-23
29-10-23
29-10-23

19-11-23
18-11-23
19-11-23
18-11-23
18-11-23

28-10-23
01-07-23
01-07-23
16-03-24

11-11-23
12-11-23
29-10-23
29-10-23
11-11-23
12-11-23
19-11-23
22-10-23

09-03-24
09-03-24
18-11-23
10-03-24
10-03-24

Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)

4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)
Mons (BEL)
Nijlen (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
SINT AMANDSBERG (BEL)

Denain (FRA)
Rixensart (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)



